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1 - BOUGEOIR XVII BRONZE DORÉ.

10 - 15€

2 - BRULE PARFUM EN PIERRE DURE
DE COULEUR ROSE DANS SON
COFFRET.

50 - 100€

3 - VASE EN TERRE CUITE DANS UN
COFFRET.

10 - 30€

4 - 5 PETITS VASES CLOISONNÉS SUR
SOCLE DANS LEUR BOITE.

30 - 50€

5 - PAIRE DE VASES OPALINE À
DÉCORS FLORAL. HAUTEUR 30CM.

20 - 50€

6 - ETAGÈRE MURALE.

10 - 15€

7 - PAIRE DE CANDÉLABRES EN
BRONZE DORÉ HAUTEUR 49CM.

50 - 80€

8 - PAIRE DE BOUGEOIRS QUATRE
BRANCHES EN BRONZE DORÉ
HAUTEUR 39CM.

30 - 50€

9 - BUSTE EN MARBRE DE MARIE
ANTOINETTE ACCIDENTÉ. HAUTEUR
38,5CM.

50 - 60€

10 - VASE ROUGE QUIMBER HB
HAUTEUR 23CM. ACCIDENTS.

20 - 40€

11 - VASE MULLER FRÈRE HAUTEUR
24,5CM. USURES ET ÉCLATS.

50 - 80€

12 - VASE LALIQUE FRANCE HAUTEUR
16,5CM. ECLATS.

50 - 80€

13 - RÉCHAUD EN TERRE CUITE
ÉMAILLÉE VERT QUELQUES
ACCIDENTS HAUTEUR 22CM
ASIATIQUE.

20 - 30€

14 - MIROIR OVALE.

10 - 15€
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15 - PAIRE DE GRAVURES " L'
INDISCRÉTION ET L' AVEU DIFFICILE".

20 - 30€

16 - PAIRE DE GRAVURES " NATUS
EST VOBIS SALVATOR ET PERSÉE
DÉLIVRÉ ANDROMÈDE".

20 - 30€

17 - HUILE SUR PAPIER DE CLAUDE
COLLET " NATURE MORTE AUX
LIVRES".

10 - 20€

18 - 2 AQUARELLES SIGNÉ HENRY "
VUE DE MARAIS".

20 - 30€

19 - GEORGE OUDOT (1928-2004),
LITHOGRAPHIE SANGUINE SIGNÉE
NUMÉROTÉE 54/120 REPRÉSENTANT
UNE FEMME ACCOUDÉE. 73,5 X 56,5
CM.

50 - 80€

20 - HUILE SUR TOILE, SIGNÉE NADOR,
ANNÉES 1980, REPRÉSENTANT UN
BOUQUET DE JONQUILLES, 52 X 63,5
CM.

30 - 50€

21 - ANGE MURALE AVEC BÉNITIER EN
RÉSINE RECOUVERT DE PLATRE
PEINT.

50 - 80€

22 - ANGELOT MUSICIEN EN RÉSINE
RECOUVERT DE PLÂTRE PEINT.

50 - 80€

23 - LOT DE DEUX MIROIRS. DORURE
PASSÉE, SAUTS DE DORURE.

20 - 30€

24 - TRUMEAU DE GLACE EN BOIS
NATUREL À COLONNES ET DÉCOR DE
FEUILLES D'EAU. ATTAQUES DE
XYLOPHAGES. MANQUES.

30 - 40€

25 - POT À CRÈME EN ARGENT RUSSE
167 GR.

100 - 150€

26 - 7 CUILLERS EN ARGENT RUSSE
294 GR.

80 - 100€

27 - CUILÈRE À SAUPOUDRER EN
ARGENT MINERVE75 GR.

40 - 50€

28 - FÉLIX PLANQUETTE (1873-1964),
MOUTONS PRÈS DU VILLAGE, HUILE
SUR PANNEAU SIGNÉE EN BAS À
DROITE, 24 X 32,5 CM.

250 - 300€

29 - FÉLIX PLANQUETTE (1873-1964),
VACHES S'ABREUVANT, HUILE SUR
PANNEAU SIGNÉE EN BAS À GAUCHE,
24 X 32,3 CM.

250 - 300€

30 - PAIRE D'AQUARELLES
ENCADRÉES REPRÉSENTANT DES
BÂTIMENTS NORMANDS EN BRIQUES
À COLOMBAGE, SIGNÉES R.
CHAUSSON, MODERNE, 26 X 39,5 CM

40 - 60€
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31 - PAIRE DE CHIENS EN
PORCELAINE HAUTEUR 25CM.

30 - 50€

32 - APPAREIL PHOTOGRAPHIQUE
NIKON F70 ON JOINT :UN APPAREIL
PHOTOGRAPHIQUE NUMÉRIQUE
PENTAX AF ESPIO 115V, UN OBJECTIF
NIKON HN-3 NIKKOR - O.C, UN
OBJECTIF NIKON AF NIKKOR, UN
FILTRE BOWER PRO-IR MACRO 0,42X,
UN CÂBLE D'APPAREIL, UN
ADAPTATEUR DE PIED.

80 - 120€

33 - UN APPAREIL PHOTOGRAPHIQUE
NIKON NIKKORMAT AVEC OBJECTIF
COKIN OPTILIGHT 67 MM. ON Y JOINT:
UN CÂBLE DE RETARDATEUR, UNE
LENTILLE NIKON KOMURA TELEMORE
95, DEUX CACHES.

50 - 70€

34 - UN APPAREIL PHOTOGRAPHIQUE
NIKON F100 AVEC OBJECTIF NIKON AF
NIKKOR. ON Y JOINT : UN OBJECTIF
NIKON CL-34A KENKO UV 72 MM. UN
FLASH NIKON SPEEDLIGHT SB-28.

150 - 200€

35 - THE CROW. BUSTE EN RÉSINE
DANS SA BOITE D' ORIGINE
DÉFRAICHIE.

20 - 30€

36 - SPAWN SEVEN. ALTER NATE
REALITIES. DELUXE BOXED EDITION.
DANS SA BOITE D' ORIGINE. MAC
FARLANE TOYS.

30 - 40€

37 - DARKAGES SPAWN. THE VIKING
AGE. DELUXE BOXED SET. DANS SA
BOITE D' ORIGINE. MAC FARLANE
TOYS.

30 - 40€

38 - ALIEN ET PRÉDATOR. DELUXE
BOXED SET. DANS SA BOITE D'
ORIGINE. MAC FARLANE TOYS.

50 - 60€

39 - 2 ALBUMS : BÉCASSINE AU
PENSIONNAT (EDITIONS
GAUTIER-LANGUEREAU PARIS) (BE)
ET L'AUTOMOBILE DE BÉCASSAINE
(EDITIONS GAUTIER-LANGUEREAU
PARIS) (EU).

40 - 50€

40 - LOT DE 8 BANDES DESSINÉES
DONT TINTIN, ASTÉRIX ET JOHAN ET
PIRLOUIT.

20 - 30€

41 - GERMANY, POUPÉE MOULE
ARMAND MARSEILLE, MARQUÉE NE
CREUX " 890 MADE IN GERMANY 8/0 ",
CORPS COMPOSITION RAIDE,
PERRUQUE ET VÊTEMENTS ANCIENS.

30 - 50€

42 - 2 VOLUMES JULES VERNES.

40 - 80€

43 - LOT DE 4 POUPÉES MODERNE ET
2 POUPÉE ASIATIQUE MODERNE.

10 - 20€

44 - LOT D'ACCESSOIRES POUR
SANTON MODERNE.

10 - 20€
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45 - GROUPE DE SANTON " SCÈNE
RELIGIEUSE".

20 - 30€

46 - 4 SANTONS DE 31CM MODERNE.

20 - 30€

47 - 4 SANTONS DE 31CM " LES
MÉTIERS DE BOUCHE" MODERNE.

30 - 50€

48 - 4 SANTONS DE 31CM MODERNE.

20 - 30€

49 - 4 SANTONS DE 31CM MODERNE.

20 - 30€

50 - SANTON " LE REPASSAGE" DE
31CM MODERNE.

10 - 20€

51 - 4 SANTONS, AGNEAUX ET
DÉCORS DE 17,5CM MODERNE.

15 - 20€

52 - 4 SANTONS ET DÉCORS DE
17,5CM MODERNE.

10 - 20€

53 - CAVALIER ET 5 SANTONS DE
17,5CM MODERNE.

20 - 30€

54 - CAVALIER, 5 SANTONS ET 2
ENFANTS DE 17,5CM MODERNE.

30 - 40€

55 - 7 SANTONS DE 17,5CM ET 1
ENFANT MODERNE.

30 - 40€

56 - 5 SANTONS DE 17,5CM MODERNE.

10 - 20€

57 - 4 SANTONS, 1 ENFANT, ET
COUPLE SUR UN BANC ACCIDENTÉ
17,5CM MODERNE.

15 - 20€

58 - 5 SANTONS DONT 1 ACCIDENTÉ
DE 17,5CM, 1 ENFANT MODERNE.

10 - 20€

59 - 9 SANTONS DONT 1 ACCIDENTÉ
DE 17,5CM MODERNE.

25 - 40€

60 - 5 SANTONS DONT 1 ACCIDENTÉ
DE 17,5CM ET 2 ENFANTS MODERNE.

15 - 20€

61 - 6 SANTONS, 1 ÂNE, 1 CHAMEAU,
DES MOUTONS, 1 SCÈNE ET DÉCORS
17,5CM MODERNE.

50 - 60€

62 - COUPLE DE SANTON MODERNE.

10 - 15€

63 - LUSTRE 3 BRAS DE LUMIÈRE EN
PATE DE VERRE GV DE CROISMARE.

50 - 80€

64 - VASQUE PATE DE VERRE GV DE
CROISMARE.

50 - 80€
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65 - VASQUE PATE DE VERRE GV DE
CROISMARE.

50 - 80€

66 - VASQUE PATE DE VERRE
SIGNATURE EN DORÉ.

50 - 80€

67 - ART RUSSE. TABLEAU
REPRÉSENTANT UNE VUE DE VILLAGE
FORESTIER. HUILE SUR TOILE.
PREMIÈRE MOITIÉ DU XXE. 33 X 27 CM.

15 - 30€

68 - RAYA-SORKINE ALAIN (1936). LES
AMOUREUX. LITHOGRAPHIE EN
COULEUR SIGNÉE AU CRAYON EN
BAS À DROITE. 2E MOITIÉ DU XXE
SIÈCLE. CADRE : 30 X 25 CM. FEUILLE :
18 X 13 CM.

30 - 50€

69 - DUMARAIS. PAIRE DE
LITHOGRAPHIES EN COULEURS
REPRÉSENTANT DEUX VUES
PARISIENNES : LE PONT
SAINT-MICHEL ET L'AÎLE DE FLORE DU
PALAIS DU LOUVRE. XXE. À VUE : 30 X
24,4 CM.

30 - 50€

70 - ALEXANDRE DOROFEEV (1954).
PERSONNAGE. DESSIN. SIGNÉ EN BAS
À DROITE ET DATÉ 89. 30 X 21 CM.

15 - 20€

71 - MAERKLIN, 1942 JEU DE
CONSTRUCTION BOITE N°1, SEMBLE
COMPLÈTE, COUVERCLE DÉCOLORÉ.
BE.ON Y JOINT UN CATALOGUE DE LA
MARQUE POUR LES BOITES N° 1 À N°
3 TBE.

30 - 50€

72 - MECCANO, NOMBREUSES PIÈCES
D'ÉPOQUES DIVERSES CONTENUES
DANS UN COFFRET EN BOIS DE
FABRICATION ARTISANALE 36X28X17
CM.

15 - 20€

73 - MAERKLIN LOT DE
TRANSFORMATEURS RÉF. 270 A. ON Y
JOINT UN TRANSFO SANS MARQUE.

10 - 20€

74 - MAERKLIN, LOCO DIESEL 030 EN
M ÉTAL DE COULEUR JAUNE, RÉF.
3080 DANS SA BOITE, BE, ON Y JOINT
UN WAGON TOMBEREAU EN BO RÉF.
4503.

30 - 50€

75 - MAERKLIN ET JOUEF, LOT DE 11
WAGONS DONT ARAL, TRANSPORT DE
VOITURES, ETC..

20 - 40€

76 - MIGNON, 2 BOITES ALLEMAGNE,
BOITE N°1, JEU DE CONSTRUCTION
VERS 1930, SEMBLE COMPLET, TBE.
DIMENSIONS 36,5 X 26 X 4 CM, BOITE
N°2, JEU DE CONSTRUCTION VERS
1930, SEMBLE COMPLET, TBE SAUF
RABATS COUVERCLE EN PARTIE
MANQUANTS.DIMENSIONS 40 X 28 X 4
CM.

15 - 30€
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77 - SCALEXTRIC - MATRA 670 LE
MANS RÉF C102, TB EN BO, ON Y
JOINT DES ÉLÉMENTS DE PISTE ET
ACCESSOIRES.

15 - 30€

78 - LOT DE TEXTILE : GILET EN SOIE À
GALONS ET DÉCORATIONS
MÉTALLIQUE. FIN XIXE - DÉBUT XXE.
USURES ON JOINT DEUX BOURSES,
L'UNE EN VELOURS BLEU À DÉCOR
DE PERLES, L'AUTRE EN SUÉDINE À
DOUBLURE SYNTHÉTIQUE. TRAVAIL
DU XXE SIÈCLE.

40 - 50€

79 - LOT DE PIÈCES DE MONNAIES
ANCIENNES ET MODERNES (FRANCS
KUPRO-NIKEL, NAPOLÉON III
CUIVRE...).

10 - 15€

80 - LOT DE PIÈCES DE DIFFÉRENTS
PAYS ( SURTOUT FRANÇAISE).

20 - 50€

81 - NATURE MORTE AU HÉRON ET
FAISAN SIGNÉE EN ROUGE
"GUILLAUMET", MILIEU DU XIXE
SIÈCLE, 54,4 X 64 CM.

80 - 80€

83 - A SANSONE (?). PORTRAIT DE TITI
PARISIEN. HUILE SUR TOILE. 2NDE
MOITIÉ DU XXE SIÈCLE. 26 CM X 21
CM.

30 - 40€

84 - STEEL. VUE DE FERME, SIGNÉE
EN BAS À GAUCHE. HUILE SUR
PANNEAU. 2NDE MOITIÉ DU XXE
SIÈCLE. 33,5 CM X 43 CM.

30 - 60€

85 - REDON GEORGES (1869-1943). LOT
DE TROIS MENUS DU FOUQUET'S À
PARIS ILLUSTRÉS PAR GEORGES
REDON : L'AIR, L'EAU ET LES FEMMES
C'ES JAMAIS PRÊT. IMPRESSIONS SUR
PAPIER. XXE SIÈCLE. ENVIRON 40,5 X
26,7 CM.

30 - 50€

86 - SÉRUSIER PAUL (1864-1927),
D'APRÈS. TABLEAU REPRÉSENTANT
LE CHRIST DE STE-HILDEGARDE DE
SÉRUSIER, 1914. HUILE SUR TOILE
SIGNÉE A OU E DROHIN (?). 2E MOITIÉ
DU XXE SIÈCLE. 33 X 24 CM.

10 - 15€

87 - VUE FORESTIÈRE SIGNÉE
RACOURT (?). HUILE SUR TOILE. XXE
SIÈCLE.

40 - 60€

88 - VUE DE FALAISE SIGNÉE RAYBAL
(?). HUILE SUR TOILE. 2NDE MOITIÉ
XXE SIÈCLE.

45 - 65€

89 - LOT DE GRAVURES COULEURS
ENVIRON 30.

50 - 80€

90 - LOT DE GRAVURES DIVERS DONT
GRAVURES ASIATIQUE.

20 - 50€

91 - PHOTO D AVIATION, JEUX À
DÉCOUPER MILITAIRE, PLAQUE LE
JOUR LE PLUS LONG.

20 - 50€
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92 - LOT DE VASES EN DOUILLES
D'OBUS ET DE FUSILS COMPRENANT :
QUATRE VASES DE LA PREMIÈRE
GUERRE MONDIALE ET DEUX VASES
COMMÉMORATIFS DE LA BATAILLE DE
NORMANDIE DE 1944. BRONZE.

50 - 80€

93 - MANUFACTURE IMPÉRIALE DE
MUNTZIG FÉBRIER 1868 BAÏONNETTE
AVEC SON FOURREAU.

100 - 120€

94 - TAKUBA. ÉPÉE D'AFRIQUE DU
NORD EN FER ET POMMEAU DE CUIR
TRESSÉ, FOURREAU EN CUIR
ESTAMPÉ. XIXE SIÈCLE. USURES. À
VUE : 99 CM DE LONG.

80 - 100€

95 - KOWALZCYK-POZEC, HUILE SUR
TOILE REPRÉSENTANT DES FLEURS
DE CERISIER, DATÉ 1974, 40,5 X 33 CM.

30 - 40€

96 - TROIS PANNEAUX ENCADRÉS À
DÉCOR D'INCRUSTATIONS DE NACRE
DE VASES FLEURIS ET
PERSONNAGES. TRAVAIL D'EXTRÊME
ORIENT. XIX SIÈCLE. HAUT : 28 - LONG
: 55 CM.

15 - 20€

97 - PASTEL REPRÉSENTANT UNE
MARINE AVEC VUE DE PHARE.
PASTEL GRAS ET PASTEL SEC SUR
PAPIER SIGNÉ EN BAS À DOITE E
CARY (?). PREMIÈRE MOITIÉ DU XXE
SIÈCLE. À VUE 55,5 X 32,7 CM.

40 - 60€

98 - TABLEAU REPRÉSENTANT
L'ÉGLISE SAINT-JULIEN (?) À CAEN
AUJOURD'HUI DÉTRUITE. HUILE SUR
TOILE. SECONDE MOITIÉ DU XXE
SIÈCLE. 33,2 X 27 CM. CRAQUELURES,
TOILE DÉTENDUE PAR ENDROITS.

10 - 15€

99 - HUCHET URBAIN (1930). VUE DE
LA PYRAMIDE DU LOUVRE, ÉPREUVE
D'ARTISTE. LITHOGRAPHIE EN
COULEURS SIGNÉE AU CRAYON EN
BAS À DROITE NUMÉROTÉE EA 13/30.
CADRE : 32,5 X 38 CM. FEUILLE : 13,5 X
18,5 CM.

60 - 80€

100 - UN CARTON DE CLASSEUR AVEC
ENVELOPPE 1ER JOUR, CARTES
POSTALES DIVERS, FEUILLET DU
MUSÉE DE LA POSTE. LETTRES SEMI
MODERNE ETC...

80 - 100€

101 - UN CARTON DE TIMBRES DIVERS
EN VRAC, FRANCE ET MONDE.
TIMBRES, LETTRES, ETC...

50 - 100€

102 - UN ENSEMBLE DE 15
CLASSEURS DE TIMBRES DE FRANCE.
( FACIALE DE FRANCE, MODERNE ET
SEMI MODERNE).

300 - 350€

103 - 23 CLASSEURS ET 1 CHEMISE DE
TIMBRES FRANCE ET DIVERS.
ANCIENS, SEMI MODERNE ET
MODERNE. NEUF ET OBLITÉRÉS.

300 - 500€

104 - PETIT ENSEMBLE DE TIMBRES
DE MONACO EN 3 CLASSEURS.

30 - 50€

105A - TRÈS BEL ENSEMBLE
DETIMBRES DE FRANCE EN
PLUSIEURS COLLECTION AVEC
TIMBRES MODERNE, ANCIENS, ETC... (
FACIALES) DANS 15 ALBUMS.

400 - 800€
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105B - BEL ENSEMBLE DE TIMBRES ET
BLOCS PÉRIODE 1900 / 1955.N° 150/155
1ÉRE SÉRIE ORPHELINS.N°156, 269 X
3,252 X 2, 2ÉME SÉRIE
ORPHELINS,3ÉME SÉRIE ORPHELINS
,CONGRÈS DU HAVRE, PONT DU
GARD, SÉRIES MERSON, BLOCS
N°1,N°2, ETC..POSTE AÉRIENNE
BONNES VALEURS DONT N°14,N°15
ETC..CES TIMBRES SONT
GÉNÉRALEMENT AVEC CHARNIÈRES.

1000 - 1500€

106 - 8 ALBUMS DE TIMBRES SUR LES
OISEAUX.

400 - 500€

107 - 16 CARTES POSTALES SUR LE
MEETING AÉRIEN DE TROUVILLE.

80 - 100€

108 - LOT DE CARTES POSTALES SUR
TROUVILLE 15 ALBUMS.

500 - 600€

109 - 1 ALBUM DE TIMBRES SUR LES
CHAMPIGNONS.

10 - 20€

110 - COLLECTION DE TIMBRES DE
FRANCE DE 1944 À 2014 AVEC BLOC,
CARNET ETC .. DANS 5 ALBUMS PLUS
3 ALBUMS DE VRAC DIVERS. BELLE
ENSEMBLE.

400 - 700€

111 - ALBUM DE TIMBRES FRANÇAIS,
ANNÉES 1970 À 1978.

20 - 40€

112 - LOT DE CARTES POSTALES
ANCIENNES ET RÉCENTES, DONT UN
ENSEMBLE SUR LES BATEAUX ET UN
SUR LES PHARES ON JOINT 5 LIVRES
SUR LES PHARES.

40 - 40€

113 - CLASSEUR BRUN CONTENANT
UNE QUARANTAINE DE CARTES
POSTALES ET PHOTOGRAPHIES
ANCIENNES (DÉBARQUEMENT, CAEN
APRÈS-GUERRE, CARTES
PUBLICITAIRES...).

20 - 40€

114 - ALBUM À DÉCOR FLORAL ART
NOUVEAU EN PERCALINE VERTE
D'ENVIRON 200-250 CARTES
POSTALES ANCIENNES (STATIONS
BALNÉAIRES, FÊTES, SITES
TOURISTIQUES FRANÇAIS...),
CERTAINES CARTES EN COULEURS.
ANNÉES 1910-20.

40 - 50€

115 - CADRE PHOTO DANS LE GOUT
ART DÉCO, PSYCHÉ EN BRONZE.

20 - 50€

116 - 2 MOULES A GATEAU EN CUIVRE.
DÉCOR EN RELIEF DE COQUILLE
SAINT JACQUES.XIXÈME.

50 - 80€

117 - ASSIETTE EN NEVERS. DÉCOR D'
UN PERSONNAGE JAUNE
AGENOUILLÉ DEVANT UN VILLAGE.

30 - 50€

118 - ASSIETTE EN LA ROCHELLE.
DÉCOR D' UN PAON. XVIIÈME.

30 - 50€
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119 - SEAU À BISCUITS À DÉCOR
FLORAL. HAUTEUR: 21,5CM.

30 - 580€

120 - VALTON CHARLES (1851 - 1918).
CERF BRAMANT. EPREUVE EN
BRONZE À PATINE BRUNE. FONTE
D'ÉDITION ANCIENNE SIGNÉE.
HAUTEUR : 42 CM - LARGEUR : 32 CM.

220 - 250€

121 - BOFILL ANTOINE (ACT. 1890 -
1939).VOLATILE. EPREUVE EN
BRONZE À PATINE BRUNE. FONTE
D'ÉDITION ANCIENNE SIGNÉE.
REPOSE SUR UN SOCLE EN MARBRE.
HAUTEUR : 15 CM.

150 - 180€

122 - LOUIS ETIENNE DESMANT
(1844-1902) SUBLES. VASE A ANSES A
DÉCOR D' UN LION D' UNE FACE ET D'
UN MOINE DE L' AUTRE.

200 - 400€

123 - LOUIS ETIENNE DESMANT
(1844-1902) SUBLES. VASE BOULE À
DÉCOR D' UN LION D'UNE FACE ET D'
UN BUCHERON DE L' AUTRE.

150 - 200€

124 - 3 POÊLONS EN PORCELAINE DE
BAYEUX (1 RECOLLÉ).

20 - 30€

125 - 1 TERRINE EN PORCELAINE DE
BAYEUX ( COUVERCLE RAPPORTÉ).

15 - 20€

126 - 3 POÊLONS EN PORCELAINE DE
BAYEUX ÉPOQUE MORLENT, ON Y
JOINT UN COQUETIER ACCIDENTÉ.

20 - 50€

127 - 1 PICHET ET 1 VERSEUSE EN
PORCELAINE DE BAYEUX ÉPOQUE
MORLENT. ( BEC DE LA VERSEUSE
ACCIDENTÉ).

30 - 50€

128 - 2 PLATS EN PORCELAINE DE
BAYEUX ÉPOQUE MORLENT.

50 - 80€

129 - MÉNAGÈRE GELB DE 54 PIÈCES
EN MÉTAL DORÉ, COMPRENANT 12
COUTEAUX ET 12 FOURCHETTES DE
TABLE, 6 FOURCHETTES À POISSON, 6
COUTEAUX À POISSON, 6 CUILLÈRES,
6 PETITES CUILLÈRES, 6 CUILLÈRES À
MOKA, 6 PORTE-COUTEAUX.

50 - 100€

130 - ECOLE FRANÇAISE VERS 1700.
ADORATION DES BERGERS DANS UN
CADRE EN TROMPE L'ŒIL. TOILE
D'ORIGINE, SANS CADRE.
RESTAURATIONS ANCIENNES ET
PETITS MANQUES. 120 X 150 CM.

800 - 1000€

131 - MIROIR EN BOIS SCULPTÉ ET
DORÉ À DÉCOR DE RINCEAUX
FLORAUX ET FRISES D'OVES. EPOQUE
XIXE. 112,5 X 88,5 CM.

90 - 150€

132 - ESTAMPE DE VELICKOVIC
FAÇON SANGUINE, SIGNÉ ET
NUMÉROTÉ 29/100, 75 X 57 CM.

150 - 150€
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133 - LOT DE COUVERTS EN ARGENT
1150GR.

350 - 360€

134 - ARGENT MINERVE 1ER TITRE
(950/1000), PARTIE DE MÉNAGÈRE À
DÉCOR ROCAILLE, POINÇONNÉE E.B.
COMPRENANT 12 GRANDES
CUILLÈRES, 11 GRANDES
FOURCHETTES, 12 PETITES
CUILLÈRES ET UNE PELLE À FRAISES
(FISSURES). ON JOINT : UNE CUILLÈRE
À SAUPOUDRER DE DÉCOR ET TITRE
IDENTIQUE, POINÇONNÉE E.
BUNET.ENSEMBLE 2530 GR.

700 - 800€

135 - ARGENT MINERVE 1ER TITRE
(950/1000), 6 COUVERTS À ENTREMETS
DE DÉCOR ROCAILLE CHIFFRÉS L.R.,
POINÇON P.O. ET UN REVOLVER POUR
PRUDENT QUITTE, 1882 . ADRESSE DE
L'ATELIER : 42 RUE NOTRE DAME DE
NAZARETH À PARIS. POIDS 662 GR.

250 - 300€

136 - ARGENT FOURRÉ ET ARGENT
1ER TITRE (950/1000), 8 COUTEAUX À
ENTREMETS À DÉCOR ROCAILLE,
POINÇONS VIEILLARD (PARIS,
1819-1838), TÊTE DE CÉRÈS ET
GIRAFE, ORFÈVRE L.P. (L'UN MANCHE
SORTI). ON Y JOINT: ARGENT 1ER
TITRE (950/1000), UN COUTEAU À
ENTREMETS DE DÉCOR IDENTIQUE,
POINÇONS TÊTE DE VIEILLE FEMME,
GROSSE GARANTIE DÉPARTEMENTS,
GIRAFE, ORFÈVRE ILLISIBLE. ARGENT
2ND TITRE (800/1000), UN COUTEAU À
ENTREMETS D'ORFÈVRE ET DE
DÉCOR IDENTIQUES, POINÇONS
RAPHAËL (PARIS, 1819-1838), CÉRÈS,
GIRAFE. ENSEMBLE 380 GR.

80 - 100€

137 - ARGENT MINERVE 1ER TITRE
(950/1000), 12 PETITES CUILLÈRES
MODÈLE FILETS, CHIFFRES VARIÉS,
CHOCS, L'UNE RESSOUDÉE. POIDS
245 GR.

50 - 60€

138 - ARGENT 1ER TITRE (950/1000),
TROIS COUVERTS MODÈLE FILETS,
CHIFFRÉS C.CARON, POINÇONS
VIEILLARD (PARIS, 1819-1838) ET
CÉRÈS, ORFÈVRE B.C. POUR BASILE
CHENAILLER, 1807, ATELIER INSTALLÉ
AU 3 RUE DE HARLAY PARIS, CHOCS.
POIDS 520 GR. ON Y JOINT : UNE
GRANDE CUILLÈRE DE POINÇONS,
MODÈLE ET ORFÈVRE IDENTIQUES
CHIFFRÉE C.CARON, ARGENT 1ER
TITRE (950/1000), DEUX COUVERTS
MODÈLE FILETS, POINÇONS MINERVE
ET VIEILLARD (PARIS, 1819-1838),
ORFÈVRE MAHLER POUR CHARLES
SALOMON MAHLER ACTIF À PARIS
ENTRE 1824 & 1833, CHIFFRÉS L.A.
LEBRETON, ARGENT 1ER TITRE
(950/1000), POINÇON VIEILLARD
(PARIS, 1819-1838) ET CÉRÈS, MODÈLE
FILET, CHIFFRÉE L.A. LEBRETON.
POIDS 360 GR. ENSEMBLE 880 GR.

300 - 350€
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139 - ARGENT 1ER TITRE (950/1000),
ENSEMBLE DE 4 GRANDES
CUILLÈRES ET 2 GRANDES
FOURCHETTES, MODÈLE UNI PLAT,
COMPRENANT : XVIIIE, GRANDE
CUILLÈRE, POINÇONS DE JURANDE P
COURONNÉ (PARIS, 1789), POINÇON
DE DÉCHARGE (PARIS, 1789),
MOYENNE GARANTIE (PARIS,
1819-1838), ORFÈVRE J.P.P. (?) ET UNE
ÉTOILE, CHIFFRÉE J.L.N., CHOCS.
GRANDE CUILLÈRE, POINÇON 1ER
COQ (PARIS, 1797-1809), CHIFFRÉE
P.A. EMPIRE, COUVERT, POINÇONS
2ND COQ (PARIS, 1809-1819) ET
GROSSE GARANTIE (PARIS), ORFÈVRE
J.C.B.D. POUR
CHARLES-JOACHIM-BENJAMEN
DALLEMAGNE, ACTIF DE 1786 À 1822,
ATELIER INSTALLÉ AU 11 RUE DES
ORFÈVRES À PARIS, CHIFFRÉ F.L.P.,
CHOCS. GRANDE CUILLÈRE,
POINÇONS 2ND COQ (PARIS,
1809-1819) ET GROSSE GARANTIE
(PARIS), ORFÈVRE P.P.R. POUR
PIERRE-PHILIPPE ROUSSEAU, ACTIF
DE 1776 À 1821 À PARIS. MINERVE,
GRANDE CUILLÈRE, POINÇON
MINERVE 1ER TITRE (1838-1973),
ORFÈVRE J. ILLISIBLE, SYMBOLE :
CADUCÉE, CHIFFRÉ M.L.P. ENSEMBLE
440 GR.

200 - 250€

140 - ARGENT 1ER TITRE (950/1000),
CUILLÈRE À RAGOÛT, MODÈLE
FILETS, POINÇONS 2ND COQ
(1809-1819), MOYENNE GARANTIE
(PARIS, 1809-1819) ET GROSSE
RECENSE (1819, SAVOIE), ORFÈVRE
N.A.B., CHIFFRÉE C.CARON. POIDS 179
GR.

150 - 200€

141 - ARGENT 1ER TITRE (950/1000),
DEUX LOUCHES : MODÈLE UNI PLAT,
POINÇONS VIEILLARD (PARIS,
1819-1838) ET CÉRÈS, ORFÈVRE L. ?.,
SYMBOLE : CADUCÉE., CHIFFRÉE J.B.
DANS UN ÉCU COURONNÉ. CHOCS.
POIDS 305 GR. MODÈLE FILETS,
MINERVE 1ER TITRE (1838-1973),
CHIFFRÉE A.J. POIDS 205 GR.

180 - 200€

142 - ARGENT MINERVE 1ER TITRE
(950/1000), LOT DE TROIS COUVERTS
DÉPAREILLÉS : UN COUVERT À
DÉCOR ROCAILLE, CHIFFRÉ M, UN
COUVERT À DÉCOR NÉOCLASSIQUE,
ORFÈVRE .J.H, SYMBOLE : SOLEIL,
CHIFFRÉ M.R, UN COUVERT À DÉCOR
ART NOUVEAU DE PISSENLITS,
ORFÈVRE L.C. POUR LOUIS COIGNET,
CHIFFRÉ J.B. ENSEMBLE 500 GR.

150 - 200€
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143 - ARGENT MINERVE 1ER TITRE
(950/1000), LOT DE COUVERTS DE
SERVICE COMPRENANT : UNE PELLE
À FRAISES À DÉCOR ROCAILLE,
PARTIELLEMENT DORÉE, USURES.
UNE LOUCHE À CRÈME EN VERMEIL À
DÉCOR NÉOCLASSIQUE (EMPIRE),
RAYURES. UNE FOURCHETTE À
POISSON À DÉCOR D'OVES ET
ENTRELACS. DEUX PINCES À SUCRE À
DÉCOR DE PATTES DE LION ET
MÉDAILLONS. ENSEMBLE 380 GR. ON
Y JOINT: LOT DÉPAREILLÉ D'ARGENT
1ER ET 2ND TITRE, ARGENT FOURRÉ :
ARGENT MINERVE 1ER TITRE, UNE
PETITE CUILLÈRE À DÉCOR DE
FEUILLES ET RINCEAUX. ARGENT
MINERVE 2ND TITRE PARTIELLEMENT
DORÉ, UNE PETITE CUILLÈRE À
FRAISES. ARGENT MINERVE 1ER
TITRE, DEUX PETITES CUILLÈRES À
SALERONS. ARGENT FOURRÉ
MINERVE 1ER TITRE (MANCHE ET
LAME), UN COUTEAU À FROMAGE À
DÉCOR NÉOCLASSIQUE. ARGENT
FOURRÉ MINERVE 1ER TITRE
(MANCHE). UN COUTEAU À GIGOT.
ENSEMBLE 200 GR.

100 - 150€

144 - LOT DE COUVERTS EN MÉTAL
BLANC COMPRENANT : 12 COUVERTS
À POISSON À DÉCOR NÉOCLASSIQUE
DE FEUILLAGES ET FILETS, ORFÈVRE
D.C. CHRISTOFLE, 11 FOURCHETTES À
DÉCOR ROCAILLE. BOULENGER, 12
CUILLÈRES À DÉCOR ART NOUVEAU
DE CHARDONS.

20 - 30€

145 - MÉTAL ARGENTÉ, 12
PORTE-COUTEAUX MODERNES. ON Y
JOINT: UNE GRANDE CUILLÈRE EN
MÉTAL BLANC CHRISTOFLE, MODÈLE
UNI PLAT, CHIFFRÉ M. LEFEBVRE 267.

5 - 10€

146 - PLAT À ASPERGES EN FAÏENCE
DE ROUEN SIGNÉ ST-GILLES CROIX
DE VIE ET AU REVERS VJ ET UNE
ANCRE. XIXE. ON JOINT PLAT À
ASPERGES EN GRÉ. ANNÉES
1920-1930.

30 - 50€

147 - LOT DE 9 ASSIETTES EN FAÏENCE
DE CHOISY-LE-ROI À SCÉNETTES
HUMORISTIQUES. DÉCOR IMPRIMÉ.
XXE SIÈCLE. ÉGRENURES, CHEVEUX,
MANQUES.

5 - 10€

148 - LOT DE 6 ASSIETTES
DÉCORATIVES COMMÉMORATIVES À
L'EFFIGIE DE PRÉSIDENTS DE LA IIIE
RÉPUBLIQUE. FAÏENCE DE
SARREGUEMINES. 2E MOITIÉ DU XIXE
SIÈCLE. CHEVEUX, ÉGRENURES.

50 - 80€

149 - MONTAGNON, ANTOINE.
JARDINIÈRE ET DEUX POT À FLEURS
EN FAÏENCE FINE DE NEVERS. XIXE
(?).

100 - 150€

150 - AUJAME JEAN (1905-1965).
AFFICHE DU 5E CENTENAIRE DE LA
RÉHABILITATION DE JEANNE D'ARC À
ROUEN (NON SIGNÉE). IMPRESSION
EN COULEUR SUR PAPIER. 1956.
ENVIRON 100 X 60 CM. TROUS ET
MANQUES, PLIURES AUX ANGLES. ON
JOINT AFFICHE DU MINISTÈRE DE LA
CULTURE BELGE D'APRÈS
BRUEGHEL. ANNÉES 1980.

100 - 150€
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151 - LOT DE QUATRE AFFICHES DE
VOYAGE POUR L'AMÉRIQUE,
L'AFRIQUE, L'ANGLETERRE ET LA
HOLLANDE COMPRENANT DES
PUBLICITÉS ILLUSTRÉES PAR
KEMPSER ET EVANS, JARVIS...
ANNÉES 1950-70. PLIURES ET TROUS.

80 - 100€

152 - LOT DE DEUX AFFICHES POUR
L'ABBAYE DE JUMIÈGES PAR P.
MACHATCHEK ET CHEVERNY PAR PH.
ELSER., ON JOINT LOT D'AFFICHES DE
CONCOURS DE VILLAGES FLEURI
MORBIHAN (2 EXEMPLAIRES),
CÔTE-DU-NORD (1 EXEMPLAIRE) ET
ANNECY (6 EXEMPLAIRES).
IMPRESSIONS SUR PAPIER. ANNÉES
1960-70. PLIURES AUX EXTRÉMITÉS.

30 - 50€

153 - LOT DE QUATRE AFFICHES
PUBLICITAIRES DE VOYAGE POUR
CREULLY, BALLEROY,
CERISY-LA-FORÊT ET AFFICHE DE
L'UNCM POUR LA MONTAGNE.
ANNÉES 1960-70. IMPRESSION SUR
PAPIER. PLIURES.

30 - 40€

154 - AZOR VINCENT (1963). SCÈNE DE
DANSE. HUILE SUR TOILE AFRICAINE
SIGNÉE EN BAS À DROITE. XXE
SIÈCLE. "VINCENT AZOR EST NÉ A
ACCRA AU GHANA LE 4 JANVIER 1963.
IL EST LE 12EME ENFANT D'UNE
GRANDE FAMILLE. TOUS SES FRÈRES
ET SŒURS PARMI LESQUELS ON
COMPTAIT DEUX JUMEAUX ÉTAIENT
DÉJÀ MORTS AVANT QU'IL NE NAISSE.
IL NE RESTAIT QUE FÉLIX, QUI
PEIGNAIT ADMIRABLEMENT. MAIS
FÉLIX MOURUT A SON TOUR. AINSI, SA
MÈRE LE SURNOMMA AZOR QUI
SIGNIFIE L'ENFANT OUBLIÉ."
BIOGRAPHIE RÉDIGÉE SUR LE SITE
INTERNET DE LA GALERISTE DE
L'ARTISTE, ISABELLE SEBILLOTTE.

20 - 30€

155 - P LESAGE. NATURE MORTE À LA
BOUTEILLE. HUILE SUR CARTON. 41 X
33 CM.

50 - 70€

156 - PAIRE DE TABLEAUTINS
REPRÉSENTANT DES MUSICIENS
DANS LE GOÛT HOLLANDAIS DU XVIIE.
HUILE SUR PANNEAUX. XIXE SIÈCLE.
17,8 X 13,8 CM. RENCADRÉS,
RESTAURATIONS.

100 - 150€

157 - CHABRIER NATHALIE (1932).
CAMPING DU MIDI. LITHOGRAPHIE
ORIGINALE EN COULEURS SUR VÉLIN
SIGNÉE ET NUMÉROTÉE EN BAS À
DROITE 10/175. FEUILLE : 65 X 48 CM.

50 - 70€

158 - GÉRARD FROMANGER (1939). NU
ASSIS. LITHOGRAPHIE EN NOIR
SIGNÉE ET NUMÉROTÉE 79/100. 76 X
56 CM. ROUSSEURS EN MARGE.

70 - 90€
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159 - WMF (WURTTEMBERGISCHE
METALLWAREN FABRIK). MIROIR À
POSER EN MÉTAL (LAITON ?)
PRÉSENTANT DES ENROULEMENTS
ART NOUVEAU ET UNE FEMME
ALLONGÉE EN PARTIE INFÉRIEURE.
PRÉSENTÉ DANS LE CATALOGUE DE
LA FIRME DE 1906. 1900-1910. À VUE :
50 X 29 CM. PETIT ÉCLAT À LA GLACE
EN PARTIE SUPÉRIEURE. BOIS DU
DOS RESTAURÉ.

150 - 200€

160 - PAIRE DE FAUTEUILS DE STYLE
NÉOCLASSIQUE LAQUÉS BEIGE,
GALETTES.

80 - 100€

161 - PAIRE DE CHEVETS DE STYLE
LOUIS-PHILIPPE. XXE SIÈCLE.

30 - 40€

162 - TABLE ROGNON DE STYLE
TRANSITION LOUIS XV-LOUIS XVI,
ÉPOQUE I.

150 - 200€

163 - QUATRE CHAISES DE JARDIN.

20 - 40€

164 - DEUX BOUTS DE CANAPÉ EN
PLEXI.

20 - 50€

165 - DESSERTE MÉTAL DORÉ À
DOUBLE PLATEAUX DE VERRE,
LAMPADAIRE, 2 BOUTS DE CANAPÉ
EN MÉTAL DORÉ À DOUBLE
PLATEAUX, TABLE BASSE MÉTAL
DORÉ À DOUBLE PLATEAUX.

40 - 60€

166 - DEUX CHAUFFEUSES TISSUS
BLANC, ON Y JOINT UN COUSSIN.

15 - 30€

167 - PETITE CHAISE NAPOLÉON III
NOIRE ET DORÉ INCRUSTATION
NACRE. QUELQUES MANQUES AU
ANCRE.

20 - 30€

168 - TABLE BASSE À DOUBLE
PLATEAUX EN VERRE, 2 BOUTS DE
CANAPÉ À DOUBLE PLATEAUX.
PIÈTEMENTS EN PLEXI ET MONTURE
MÉTAL DORÉ. ON Y JOINT UN
LAMPADAIRE.

40 - 60€

169 - PAIRE DE REPOSES PIEDS
GARNITURE EN TISSUS.

30 - 50€

170 - DEUX REPOSES PIEDS
GARNITURE EN TISSUS.

20 - 30€

171 - PAIRE DE CHAISES DORÉ.

20 - 40€

172 - CONSOLE D' ENTRÉE EN BOIS
STRATIFIÉ.

20 - 30€
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173 - MACHINE A LAVER BOSCH ET 1
CHAISE MODERNE.

20 - 40€

174 - CANAPÉ 2 PLACES EN TISSUS
BLANC.

30 - 50€

175 - PENDULE ET 2 CANDÉLABRES
EN BRONZE DORÉ HAUTEUR 47CM.

150 - 200€

176 - HORLOGE EN ACIER BROSSÉ
SIGNÉE M.FLEURY ET NUMÉROTÉE
C302/1000. HAUTEUR: 21,2 CM.

50 - 100€

177 - LOT DE PIÈCES DE 5 FRANCS EN
ARGENT 820 GRAMMES.

150 - 200€

178 - MONTRE DE FEMME À BRACELET
RIGIDE, EN ARGENT. POIDS : 19 GR.

15 - 20€

179 - NÉCESSAIRE DE TOILETTE EN
ARGENT FOURRÉ GRAVÉ À DÉCOR DE
RINCEAUX COMPRENANT TROIS
BROSSES.

10 - 30€

180 - COUPE ET VIDE-POCHE EN
MÉTAL BRUT À DÉCOR DE DÉFENSE,
ANNÉES 1980 (?).

15 - 20€

181 - DELPHIN MASSIER (1836-1907).
VASQUE FLORALE. EN BARBOTINE
POLYCHROME, SIGNÉE AU REVERS, À
DÉCOR DE LYS. ON Y JOINT UNE
SELLETTE TORSE EN BARBOTINE À
DÉCOR POLYCHROME DE RINCEAUX
ET FLEURS. QUELQUES ACCIDENTS.
FEUILLE CASSÉ-RECOLLÉE. HAUTEUR
: 106 CM.

700 - 800€

182 - CHINE. BRÛLE-PARFUM
COUVERT EN BRONZE. EN FORME DE
CITRON DIGITÉ (MAIN DE BOUDDHA),
LE POURTOUR DÉCORÉ EN LÉGER
RELIEF DE FLEURS ET FEUILLAGES
SE DÉVELOPPANT ET FORMANT LE
PIED ET UNE ANSE. DÉBUT DU XXÈME
SIÈCLE. HAUTEUR : 35 CM, LARGEUR :
36 CM.

350 - 500€

183 - GAETANO SCIOLARI (1927-1994),
LUSTRE EN MÉTAL ET VERRE,
MODÈLE DES ANNÉES 1970, UN
VERRE ET UN CACHE-DOUILLE
MANQUANT.

200 - 250€

184 - PENDULE A COLONNES
TORSADÉES.

200 - 250€

185 - CARTEL DE STYLE LOUIS XV
REDORÉ.

200 - 300€

186 - PENDULE SUR SOCLE EN BOIS
EN RÉGULE " LE CHAR".

50 - 80€

187 - PARTIE DE SERVICE À THÉ EN
MÉTAL ARGENTÉ. VINERS SILVER
PLATED.

30 - 40€

188 - SERVICE DE TABLE EN
PORCELAINE DE LIMOGES L.
BERNARDAUD & CIE DE 48 PIÈCES
(ASSIETTES CREUSES, PLATES, À
DESSERTS) À DÉCOR DE FEUILLES
DORÉE SUR FOND BLANC.

50 - 100€
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189 - GIEN CHANTILLY. SERVICE À THÉ
À DÉCOR D'OISEAUX COMPRENANT :
THÉIÈRE, SUCRIER, POT À LAIT,
PLATEAU, 11 ASSIETTES À DESSERT,
8 TASSES ET LEURS SOUCOUPES
(ÉGRENURES AUX SOUCOUPES).

20 - 40€

190 - UN BUREAU À CAISSONS
ESTAMPILLÉ KOLPING EN PLACAGE
D'ACAJOU ET DE CITRONNIER DE
STYLE ANGLAIS. ÉPOQUE EMPIRE.
MANQUES, TROUS DE VERS.

80 - 100€

191 - CAISSE ENREGISTREUSE
NATIONAL IMPORTE DES ÉTATS UNIS.
TRANSFORMATEUR. TRÈS LOURD.
HAUTEUR: 58CM, LARGEUR: 47CM,
PROFONDEUR: 43CM.

100 - 150€

192 - STATUETTE EN BOIS
REPRÉSENTANT UN INDIVIDU
GRIMAÇANT ASSIS, PORTANT
COLLIER, PAGNE ET BRACELET EN
FIBRES VÉGÉTALES TRESSÉES.
AFRIQUE (?). XIXE-XXE SIÈCLE. À VUE
45 CM DE HAUT. RESTAURATIONS ET
FISSURES AUX ARTICULATIONS.

40 - 60€

193 - PABLO PICASSO (1881-1973)
D'APRÈS. MAINS ET BOUQUET,
21-4-58. LITHOGRAPHIE EN COULEURS
SUR VÉLIN CRÈME AVEC LA
SIGNATURE ET DATE DANS LA
PLANCHE. QUELQUES PLIS ONDULÉS.
CADRE. 57,5 X 47,5 CM. FEUILLET (À
VUE) : 48,5 X 39 CM.

80 - 100€

194 - RUCHOT CHARLES
(ACT.1880-1925). L'ALERTE. STATUE
REPRÉSENTANT UNE FEMME
REGARDANT À L'HORIZON. RÉGULE
ET SOCLE EN FAUX MARBRE. ANNÉES
1910. 40 CM DE HAUT.

30 - 60€

195 - ROUSSEAU. FLEUR D'AVRIL,
PENDULE ART NOUVEAU. STATUETTE
EN RÉGULE SIGNÉE, SOCLE EN
GYSPE VERT. CADRAN SIGNÉ E.
SIRARD LISIEUX. ANNÉES 1900-1910.
ENVIRON 55 CM DE HAUT.

60 - 80€

196 - STATUETTE EN BRONZE
REPRÉSENTANT UN PUTTO SE
MIRANT DANS UN FACE-À-MAIN.
BRONZE ET MARBRE NOIR. XXE
SIÈCLE. 39 CM DE HAUT.

40 - 50€

197 - PAIRE DE POTICHES EN
PORCELAINE CHINOISE À DÉCOR DE
SCÉNETTES ET DE FLEURS DE LA
FAMILLE DES ROSE, ÉLÉMENTS EN
RELIEFS. CHINE, FIN XIXE SIÈCLE.

150 - 250€

198 - AQUARELLE SIGNÉE LAVOINE
SAINT MAMMES " LA SEINE".

150 - 200€

199 - ELISABETH ROUVIERE (XXE). LE
BOUQUET DE ROSES, SIGNÉ EN BAS À
GAUCHE. HUILE SUR PANNEAU.
ANNÉES 1930-50. 40 CM X 32 CM.
RAYURES EN BAS À GAUCHE.

80 - 100€

200 - TABLEAU REPRÉSENTANT LE
CHRIST ATTABLÉ ENTRE
MARIE-MAGDELAINE ET SAINT
PIERRE. HUILE SUR PANNEAU SIGNÉE
EN BAS À DROITE JB. LANVIN. XXE
SIÈCLE.

20 - 50€
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201 - PAIRE DE POTICHES COUVERTES
EN PORCELAINE IMARI À DÉCORS
FLORAL ACCIDENTS. HAUTEUR: 43CM.

100 - 150€

202 - PAIRE DE POTS EN PORCELAINE
IMARI À DÉCORS FLORAL. PERCÉ A
LA BASE. HAUTEUR 12CM.

40 - 60€

203 - PAIRE DE POTS COUVERT EN
PORCELAINE IMARI À DÉCORS
FLORAL. ACCIDENTS. HAUTEUR: 25CM

60 - 80€

204 - VASE EN PORCELAINE DE
BAYEUX SANS FOND. DÉCORS DE
PERSONNAGES ASIATIQUE. HAUTEUR
28,5CM.

40 - 60€

205 - REPRODUCTION D' ICONE SUR
BOIS DORÉ.

5 - 10€

206 - SERVICE SOLITAIRE DE DINETTE
DE POUPÉE.

15 - 20€

207 - PARTIE DE SERVICE DE VERRES
EN CRISTAL, QUELQUES VERRES NE
SONT PAS DU MODÈLE. 4 CARAFES ( 2
PETITES ET 2 GRANDES).ECLATS.

80 - 100€

208 - DEUX VASES PIÉDOUCHE DONT 1
ACCIDENTÉ.

20 - 40€

209 - DEUX VERSEUSES ET 1
SAUCIÈRE EN PORCELAINE BLANCHE
ET OR.

20 - 40€

210 - PAIRE DE PICHETS EN
PORCELAINE BLANCHE ETOR AVEC
LA LETTRE "N" ENTOURÉ DE
LAURIER.

40 - 60€

211 - AIGUIÈRE EN VERRE AVEC
MONTURE EN MÉTAL DORÉ.
HAUTEUR: 26,5CM.

30 - 50€

212 - ENCRIER ET FAUTEUIL EN
CÉRAMIQUE.

10 - 20€

213 - ANGELOT EN BOIS. HAUTEUR:
36CM.

30 - 50€

214 - POT À CRÈME, 4 SALERONS ET
BONBONNIÈRE EN PORCELAINE.

20 - 30€

215 - SIX PORTES COUTEAUX AUX
BUSTES D' ENFANT. PETITS ÉCLATS.

30 - 50€

216 - MAQUETTE RELIGIEUSE, 5 ŒUFS
ET PLAT MODERNE.

10 - 20€

217 - PARTIE DE SERVICE À LIQUEUR (
3 CARAFONS ET 9 VERRES).

20 - 40€

218 - PARTIE DE SERVICE À CAFÉ ( 24
TASSES ET 23 SOUS TASSES DE
MARQUE N ET SAXE), ON Y JOINT UNE
TASSE.

30 - 60€
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219 - LOT DE COUVERTS EN ARGENT
ENVIRON 700GR.

120 - 150€

220 - LOT DE 16 BOITES MODERNE DE
DIFFÉRENTES DESTINATIONS.

10 - 20€

221 - DEUX STATUETTES EN VERRE DE
MURANO.

40 - 60€

222 - DEUX BOUGEOIRS EN BRONZE
DORÉ. ( DONT 1 LE PAS DE VIS NE SE
VIS PLUS). HAUTEUR: 23 CM.

30 - 50€

223 - SERVICE EN PORCELAINE (
SOUPIÈRE, POTÀ LAIT, SUCRIER, 2
VERSEUSES, TASSE ET SOUS TASSE).

15 - 20€

224 - ENSEMBLE D' ASSIETTES
MODERNE, ON Y JOINT 6 ASSIETTES
DÉCORATIVES ET 3 EN PORCELAINE.

10 - 15€

225 - PIED DE LAMPE AVEC MARQUISE
EN PORCELAINE. HAUTEUR 33CM.

40 - 50€

226 - VIERGE ET BAMBIN EN
PORCELAINE.

10 - 15€

227 - PARTIE DE SERVICE DE
VAISSELLE LUNÉVILLE.

30 - 60€

228 - PLAT DÉCORATIF.

20 - 30€

229 - PAIRE DE LAMPES À DÉCORS DE
NAPOLÉON.

20 - 40€

230 - 4 LIVRES, 2 LAMPES MODERNE,
POMPE, ET POUPÉE.

10 - 15€

231 - TASSE, SOUS TASSE, SUCRIER
ET 2 BOITES À PILULES.

10 - 20€

232 - 11 CUILLÈRES EN ARGENT
235GR.

50 - 80€

233 - MONTRE DE GOUSSET EN OR ET
FUME CIGARETTE POIDS BRUT 28GR.

100 - 200€

234 - COLLIER EN CHUTE DE PERLES.

20 - 30€

235 - ALLIANCE AMÉRICAINE EN OR
BLANC (750°°°). SERTIE DE
BRILLANTS. TDD : 52. POIDS BRUT :
3,1 GR.

200 - 250€

236 - JAPON. PAIRE DE VASES EN
BRONZE À DEUX PATINES À DÉCOR
EN BAS RELIEF DE HÉRONS SUR UN
PLAN D'EAU. USURES, PETITS
ACCIDENTS. DÉBUT DU XXE SIÈCLE.
HAUTEUR : 36.5 CM.

150 - 200€
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237 - VINYLE ET CRAIE SUR PAPIER,
SIGNÉ CLAUDE ISRENE (?), DATÉ 57,
ANNÉES 1950-60, 48,5 X 64 CM.

80 - 100€

238 - BORDEAUX 12 BOUTEILLES
CHÂTEAU GRAND PUY DUCASSE 1993
5E GC PAUILLAC (ÉTIQUETTES
ABIMÉES, TACHÉES, MARQUÉES).

120 - 150€

239 - TISSOT. 1853 PR50 MONTRE
BRACELET D'HOMME, BOÎTIER ACIER
ET FINITION DORÉE, CADRAN À
CHIFFRES ROMAIN DORÉS UN FOND
BLANC, CADRE DATEUR À 3 HEURES,
VERRE SAPHIR, BRACELET ACIER.

60 - 80€

240 - CARTES POSTALES FANTAISIES
ET VUES.

30 - 50€

241 - LOT DE MINIATURES DE
PARFUMS DIVERS. ON Y JOINT DEUX
CLASSEURS DE PUBLICITÉS DE
PARFUMS.

15 - 20€

242 - LOT DE PAIRES DE CHAUSSURES
AVEC SEMELLES EN BOIS.

10 - 15€

243 - GARAGE MOBILOIL EN BOIS.
HAUTEUR 31,5X61CM. ON Y JOINT 6
VOITURES MODERNE.

15 - 20€

244 - 4 GRAVURES SOUS VERRE (3 DE
MODE ET 1 MARINE) 41X50 ET
37X46,5CM.

20 - 30€

245 - 2 GRAVURES " PORTRAIT"
43X33CM.

15 - 20€

246 - GARAGE SHELL EN BOIS
27X55CM.

15 - 20€

247 - LOT DE RAILS ET
TRANSFORMATEUR

10 - 15€

248 - COFFRET EN BOIS AVEC 7
VOITURES DE DIFFÉRENTES
ÉCHELLES.

10 - 15€

249 - ETAGÈRE EN BOIS POUR
POUPÉE " ÉPICERIE" 41X38CM.

15 - 20€

250 - JEUX DE CLOWN EN BOIS
48X38CM.

15 - 20€

251 - BALANCE JOUET 1KG EN TÔLE.

15 - 20€

252 - LOT DE JOUETS MODERNE
(HULK, OBÉLIX, AVIONS ET DIVERS).

10 - 20€

253 - BRODERIE "1900" 61,5X74,5CM.

10 - 15€

254 - LOT DE MARIONNETTES.

10 - 15€
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255 - JOLI COFFRET AVEC
DENTELLES.

15 - 20€

256 - LOT DE BROCHES, PORTE
PHOTO ET 2 COFFRETS.

20 - 30€

257 - 2 VASES PAYTÈRE
RAMBERVILLERS. HAUTEUR: 30CM ET
18CM.

30 - 50€

258 - GUNY DROUAILLET " FABRIQUE
TAILLANDIERS" HACHOIR.

20 - 30€

259 - LOT DE BD ET LIVRES D'
ENFANTINA.

20 - 30€

260 - ETAGÈRE POUR POUPÉE
ÉPICERIE FINE AVEC ÉLÉMENTS.
HAUTEUR:47X41CM.

15 - 20€

261 - FERME EN BOIS AVEC ANIMAUX.
HAUTEUR: 33X62CM.

15 - 20€

262 - LOT DE COUVERTS EN MÉTAL
ARGENTÉ ERCUIS.

10 - 20€

263 - JOUET EN TÔLE "AÉROPORT"
MADE IN WESTERN DBGM ACCIDENTÉ
10X73CM.

20 - 50€

264 - PARTIE DE SERVICE DE
VAISSELLE, AUX LIONS DE FAÏENCE
DÉCORS FLORAL.

20 - 40€

265 - VASE OPALINE BLEU ÉMAILLÉ,
HAUTEUR: 25,5CM. 3 VERRES
ÉMAILLÉS.

20 - 40€

266 - 3 FLACONS TORSADÉS
(BACCARAT?). ÉGRAINURES.

15 - 30€

267 - VASE DAUM FRANCE. HAUTEUR:
15CM.

20 - 40€

268 - PARTIE DE SERVICE DE
VAISSELLE VILLEROY ET BOCH.
MODÈLE PHOENIX.

15 - 20€

269 - 7 VERRES ET 2 VERRES À PIED
GRAVÉS.

20 - 40€

270 - BUSTE MODERNE DE CHOPIN,
CARAFE À CIDRE, COUPELLE,
OISEAUX, COFFRET ET DIVERS.

20 - 40€

271 - 10 VERRES À PIED JOLIMENT
TRAVAILLÉ.

20 - 30€

272 - 5 GRANDS VERRES ET 5 PETITS
VERRES EN CRISTAL. ACCIDENTS.

10 - 20€
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273 - 4 STATUETTES MODERNE (
ACCIDENTS).

10 - 20€

274 - 4 STATUETTES ( BISCUIT ET
MODERNE ACCIDENTS).

10 - 20€

275 - PICHET COUVERT ROSE ET VERT
(WEDGWOOD). HAUTEUR: 16,5CM.

15 - 20€

276 - LOT DE BIBELOTS DIVERS: (
VERRERIES, SERVICE À HUITRES
VALORIS, MEUBLES DE POUPÉE ET
DIVERS).

20 - 30€

277 - LOT DE 7 VÉHICULES PINDER (
DIREKT COLLECTIONS) SOUS BOITE.

50 - 80€

278 - TABLE BASSE OVALE DE
CAPRON. HAUTEUR: 30CM.
DIAMETRE:103CM.

20 - 50€

279 - SERVICE DE VERRES SAINT
LOUIS COMPRENANT ( 2 CARAFES ET
6 VERRES).

150 - 180€

280 - TASTEVIN EN ARGENT 45
GRAMMES.

20 - 30€

281 - LITHOGRAPHIE SIGNÉ LANDIER
18/85 "VUE DE PRAGUE".

100 - 120€

282 - PAIRES DE VASES EN RÉGULE
SIGNÉ AUGUSTE MOREAU
HAUTEUR:44 CM. LES DEUX
ACCIDENTÉS.

120 - 150€

283 - PAIRE DE VASES EN
PORCELAINE À DÉCOR DE MÉTIER.
HAUTEUR: 44CM.

80 - 100€

284 - PETIT BRONZE ÉLÉPHANT
9X10CM.

20 - 30€

285 - BAÏONNETTE 98K AVEC
FOURREAU ET SON GOUSSET.

60 - 80€

286 - BAÏONNETTE 98K AVEC
FOURREAU.

40 - 60€

287 - BAÏONNETTE 98K AVEC
FOURREAU.

40 - 60€

288 - BAÏONNETTE ANGLAISE AVEC
FOURREAU 1907.

30 - 50€

289 - LOT DE 3 BAÏONNETTES.

20 - 50€

290 - LOT DE 3 BAÏONNETTES
ALLEMANDE.

50 - 80€
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291 - LOT DE 4 BAÏONNETTES.

20 - 50€

292 - BAÏONNETTE 1916 ANGLAISE.

40 - 60€

293 - 2 BAÏONNETTES ANGLAISE DITES
"CLOU".

20 - 40€

294 - 2 BAÏONNETTES FRANÇAISE (
LEBEL ET BERTIER).

50 - 80€

295 - 7 BAÏONNETTES
PRINCIPALEMENT FRANÇAISE.

60 - 80€

296 - SABRE MODERNE.

50 - 60€

297 - SABRE INDIEN MODERNE.

40 - 60€

298 - SABRE ANCIEN CAVALERIE?

80 - 100€

299 - 3 DAGUES EXTRÊME ORIENT.

50 - 70€

300 - 2 ÉPÉES.

30 - 50€

301 - 5 SABRES ET GLAIVES (
POMPIER, BRIQUET).

80 - 100€

302 - ECOLE DU XIXÈME. NATURE
MORTEAUX MIMOSAS. AQUARELLE.

50 - 80€

302 - ECOLE DU XIXE. NATURE MORTE
AUX MIMOSAS. AQUARELLE.

50 - 80€

303 - C, DE MALHERLY, LA CHASSE A
COURT. AQUARELLE ET DESSIN À L'
ENCRE.

100 - 150€

303 - C. DE MALHERLY. LA CHASSE À
COURT. AQUARELLE ET DESSIN À L'
ENCRE.

100 - 150€

304 - COUVERTS EN MÉTAL ARGENTÉ.

5 - 10€

305 - COUVERT DE BAPTÊME EN
ARGENT 79 GR.

30 - 40€

306 - 6 CUILLÈRES ET 6 FOURCHETTES
988 GR.

400 - 450€

307 - PLAQUE D'IDENTITÉ STALAG 161
NANCY.

20 - 30€

308 - MÉDAILLE DE TIR OFFERTE PAR
LE MINISTRE DE LA GUERRE. DUPUIS.

20 - 30€
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309 - ETOILE BIEN ET MÉRITE + CROIX
DE COMBATTANT 39/45.

30 - 40€

310 - MÉDAILLE D'HONNEUR POMPIER.

10 - 20€

311 - CAISSE DE MUNITIONS.

20 - 30€

312 - ÉCRAN DE CHEMINÉE EN BOIS
CIRÉ TOURNÉ, BRODERIE, DÉBUT DU
XXE. ANGLETERRE ?.

50 - 100€

313 - TRÈS BEL ALBUM DE CARTES
POSTALES AVEC ENVIRON 200 À 250
CARTES DONT BEL ENSEMBLE DE
CARTES POSTALES SUR
MADAGASCAR (ENVIRON 90 CARTES).

100 - 150€

314 - APPAREIL PHOTO FEX ULTRA.

5 - 10€

315 - LOT DE COUVERTS DE SERVICE
EN ARGENT. POIDS : 525 GR.

200 - 220€

316 - ALBUM DE TIMBRES DIVERS.

10 - 20€

317 - EDOUARD MONMÉLIEN
(1870-1962). VUE DE CHAUMIÈRE.
AQUARELLE SIGNÉE EN BAS À
DROITE.

20 - 50€

318 - SHEPARD FAIREY (1970). STAY
UP. SÉRIGRAPHIE SIGNÉE ET DATÉE
2019. PLI. 91 X 61 CM.

80 - 100€

319 - VALISE.

5 - 10€

321 - DEUX MIROIRS DONT UN À DEMI
COLONNE DORÉE.

50 - 80€

322 - HST LE BASSIN AVEC VOILIER
SIGNÉE E.PRAT.

100 €

323 - HST BORD DE FLEUVE AVEC
PONT ET ÉGLISE ACCIDENTS.

40 €

324 - HST ENTRÉE DE VILLAGE.

50 €

325 - LOT DE BRODERIES, BOITES
EMPILABLES, DÉCORATIONS DE NOËL
ET QUATRE POUPÉES MODERNES.

10 - 20€

326 - QUATRE MINIATURES
INDO-MUSULMANE. ENCRE SUR
PAPIER, DONT DEUX REHAUSSÉES
D'OR. PREMIÈRE MOITIÉ DU XXÈME
SIÈCLE.

50 - 80€

327 - VASE MONTÉ EN LAMPE EN
PORCELAINE À DÉCOR DE
PERSONNAGES ASIATIQUES ET
FLORALE. HAUTEUR 36CM. PETITS
ÉCLATS.

30 - 50€
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328 - LOT DE CUILLÈRES EN ARGENT
200 GRAMMES.

80 - 90€

329 - LOT DE COUVERTS EN ARGENT
GRAVÉ 500 GRAMMES.

180 - 200€

330 - LOT DE COUVERTS EN ARGENT
D.R 966 GRAMMES.

320 - 350€

331 - LOT DE COUVERTS EN ARGENT
1315 GRAMMES.

400 - 450€

332 - LOT DE COUTEAUX LAME
ARGENT.

20 - 50€

333 - LOT DE COUVERTS EN MÉTAL
ARGENTÉ.

20 - 50€

334 - MÉNAGÈRE CHRISTOFLE EN
MÉTAL ARGENTÉ.

80 - 150€

335 - PLAT EN ÉMAUX DE LONGWY.

50 - 80€

336 - ROND DE SERVIETTE EN ARGENT
20 GRAMMES.

10 - 20€

337 - DEUX MONTRES DE GOUSSET EN
MÉTAL.

20 - 50€

338 - PETITE MONTRE DE GOUSSET EN
OR 22 GRAMMES BRUT.

100 - 150€

339 - MONTRE DE GOUSSET EN OR 65
GRAMMES BRUT.

200 - 250€

340 - G. VALLON. COUPE EN VERRE
MOULÉ PRESSÉ À DÉCOR DE
CERISES. XXE SIÈCLE. ENVIRON 25 CM
DE DIAM.

70 - 90€

341 - HB QUIMPER. JARDINIÈRE EN
FAÏENCE ÉMAILLÉE.

20 - 30€

342 - HB QUIMPER. VIERGE EN
FAÏENCE ÉMAILLÉE.

30 - 50€

343 - LOUVIERE. DESSOUS-DE-PLAT
EN CÉRAMIQUE À DÉCOR D'OISEAU
ET DE FLEURS. EMAUX DE LOUVIÈRE.
2NDE MOITIÉ DU XXE SIÈCLE.
ENVIRON 25 CM X 25 CM.

15 - 25€
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344 - LONGWY. ENSEMBLE
COMPRENANT DEUX PLATS ET UN
PETIT VASE À FOND NOIR. MARQUE
AU REVERS. CÉRAMIQUE ÉMAILLÉE
DITS ÉMAUX DE LONGWY DÉCORÉS À
LA MAIN. XXE SIÈCLE. ENVIRON 27 CM
DE DIAMÈTRE POUR LES PLATS ET 10
CM DE HAUT POUR LES VASES.

30 - 40€

345 - LONGWY. COUPELLE À DÉCOR
DE ROSES SUR FOND BLEU. MARQUE
AU REVERS LONGWY FRANCE
"DÉCOR 188". CÉRAMIQUE ÉMAILLÉE
DITE "ÉMAUX DE LONGWY". XXE
SIÈCLE. ENVIRON 5,5 CM DE HAUT X
28,5 CM DE LONG.

40 - 60€

346 - LONGWY. GRAND PLAT À DÉCOR
DE FLEURS ENTOURANT UN
MÉDAILLON CENTRAL AVEC DES
GRUES. MARQUE DE FABRIQUE AU
REVERS "REHAUSSÉ À LA MAIN J. M.".
CÉRAMIQUE ÉMAILLÉE DITE "ÉMAUX
DE LONGWY". XXE SIÈCLE. ENVIRON
36,5 CM DE DIAMÈTRE.

80 - 100€

347 - LONGWY. PLAT À FOND CRÈME
TOPOGRAPHIQUE PONT-À-MOUSSON.
CÉRAMIQUE ÉMAILLÉE - ÉMAUX DE
LONGWY. TIRAGE LIMITÉ 39/100. 2E
MOITIÉ DU XXE SIÈCLE. ENVIRON 37
CM DE DIAMÈTRE.

100 - 120€

348 - CRAYON ET CRAIE SUR PAPIER,
SIGNÉ VERJAT H. REPRÉSENTANT
UNE MAISON EN RUINE.

30 €

349 - HUILIER-VINAIGRIER CHIFFRÉ GH
À DÉCOR DE RUBANS ET ROND DE
SERVIETTE UNI. MÉTAL ARGENTÉ.
XIXE.

5 - 10€

350 - MONTRE DE GOUSSET EN
ARGENT, LE REVERS GRAVÉ D'UN
CARTOUCHE. POIDS BRUT : 26.1 GR.
AVEC SA CLEFS.

80 - 100€

351 - ENFANTINA. ZIG-ZAG EXPRESS,
JOUET TRAIN MÉCANIQUE À TROIS
WAGONS, ANNÉES 1960-70.

50 €

352 - BARRAUX A. (ARMAND OU
AUGUSTE, XIX-XXE). CINQ DESSINS DE
LYCÉEN REPRÉSENTANT DES
SCULPTURES ANTIQUES. CRAYON
GRAPHITE SUR PAPIER. 1908-1910.
ENVIRON 48,5 X 31 CM. PETITES
DÉCHIRURES ET PLIURES DES
BORDS.

20 - 30€

353 - LOT DE PETITS CADRES PHOTO,
BOITE ÉMAILLÉ ET PETIT VITRAILLE.

20 - 30€

354 - LOT D' ABÉCÉDAIRES, PASTEL,
GRAVURE, MIROIR, ET DIVERS.

30 - 50€

355 - PAIRE DE POTICHES EN FAÏENCE
DE DELFT. XIXÈME SIÈCLE. ECLATS.
ACCIDENTS.

80 - 120€



Hôtel des ventes Caen - 13 Route de Trouville - 14000 Caen - 02 31 86 08 13

www.caen-encheres.fr - contact@caenencheres.fr

Désignations complètes et conditions de vente disponibles sur le site
26/32

356 - MARGUERITE GAMY: CIRCUIT DE
L' EST- PARIS, TROYES, NANCY,
MÉZIÈRES, AMIENS, PARIS. LEBLANC,
LE GAGNANT PASSE PRÈS DE MARS.
LA TOUR...'. PROJET D' AFFICHE DATÉ
1910. AQUARELLE. 44X85CM.

700 - 800€

357 - LUNEVILLE. GARNITURE
COMPRENANT UNE JARDINIÈRE ET
DEUX VASES À DÉCOR DE FLEURS
STYLISÉES ART DÉCO. CÉRAMIQUE
DE LUNÉVILLE. MARQUE AU DESSOUS
PERCOLA K & G. ANNÉES 1930-1940.
UN FÊLE SUR LA LÈVRE DE LA
JARDINIÈRE. ENVIRON 15 CM X 34 CM
POUR LA JARDINIÈRE ET 31 CM DE
HAUT POUR LES VASES.

50 - 80€

358 - PIERRE LETELLIER (1928-2000).
NATURE MORTE AUX CHARDONS
SIGNÉE EN BAS À GAUCHE. HUILE
SUR TOILE. 85 CM X 65 CM.

200 - 250€

359 - SCÈNE DE DUEL NOCTURNE
DANS LE GOÛT TROUBADOUR. HUILE
SUR TOILE. 2E MOITIÉ DU XIXE
SIÈCLE. 40,5 X 32,5 CM.
RESTAURATION, PETITS ACCIDENTS.

20 - 40€

360 - COUPLE ENLACÉ. HUILE SUR
TOILE. XIXE SIÈCLE. ENVIRON 44 X 33
CM.

10 - 15€

361 - LOT COMPOSÉ DE TROIS PIÈCES
ENCADRÉES, L'UNE REPRÉSENTANT
LE PARC DE MALMAISON.
AQUARELLE SUR PAPIER. PREMIÈRE
MOITIÉ DU XXE SIÈCLE. À VUE : 31 X
21 CM, 23 X 30 CM ET 19,5 X 30 CM.

20 - 30€

362 - PAIRE DE GRAVURES EN
COULEUR. LA MARCHANDE DE
NÉCESSAIRE ET DE LIMONADE.
SCULPTÉE PAR LAMBERT. DÉBUT
XIXE.

30 - 50€

363 - CHRÉTIEN AUGUSTE CLÉMENT
(1835-1913). SCÈNE DE BALLADE
DANS UN PARC. HUILE SUR TOILE.
VERS 1870-1880. ENVIRON 45,2 CM X
42,3 CM (TOILE). RENCADRÉ.

80 - 100€

364 - GRÉGOIRE PAUL (1915-1988). LES
PÊCHEURS. HUILE SUR TOILE. MILIEU
DU XXE SIÈCLE. 45,8 X 74 CM.

350 - 450€

365 - QUIESSE CLAUDE (1938).
PORTRAIT DE VAN GOGH SIGNÉE EN
BAS À DROITE AU CRAYON, MENTION
E.P. D'ARTISTE. LITHOGRAPHIE.

100 - 150€

366 - RELCO MILANO. LAMPADAIRE EN
LAITON ET ÉMAIL BLANC. ANNÉES
1970-1980.

60 - 80€

367 - LAMPE D'ATELIER ARTICULÉE.

20 - 40€

368 - RAMPE 5 SPOTS EN ALUMINIUM.

20 - 50€

369 - 4 SUSPENSION EN TÔLE
SAMMOD.

20 - 50€
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370 - 4 SUSPENSIONS EN TÔLE (2
NOIRS ET 2 GRISES).

15 - 30€

371 - LUMINAIRE EXTÉRIEUR DE
MARQUE BEGA.

30 - 50€

372 - POUPÉE AVEC TÊTE EN
PORCELAINE GERMANY.

30 - 50€

373 - BAROMÈTRE EN PLACAGE
D'ACAJOU.

15 - 30€

374 - POÊLON EN ARGENT ANGLAIS
(925°°°) À DÉCOR D'UNE FRISE D'OVE
SUR LA LÈVRE ET LE MANCHE.
MARQUE GEOFF, LION PASSANT VERS
LA DROITE ET LETTRE GOTHIQUE S
SURMONTÉE D'UNE ÉTOILE AU
REVERS. 2NDE MOITIÉ DU XIXE.
TRACE DE MANCHE EN IVOIRE (LE
MANCHE MANQUE). POIDS BRUT : 208
GR

30 - 50€

375 - EPINGLE EN OR JAUNE (750/°°°)
ET MÉTAL DORÉ. POIDS BRUT : 2.31
GR.

20 - 30€

376 - 2 PRESSES PAPIER SULFURE
REPRÉSENTANT NAPOLÉON 1ER
CACHET DE BACCARAT ET L' AUTRE
NON SIGNÉ REPRÉSENTANT UN PAPE.

80 - 100€

377 - ASSIETTE EN FAÏENCE SIGNÉ
CAPRON VALORIS. DIAMÈTRE 20CM

80 - 100€

378 - PORTE PIPE ET VIDE POCHE EN
FAÏENCE. SIGNÉ CAPRON VALORIS.
PETITS ÉCLATS.

60 - 80€

379 - PORTRAIT DE JEUNE FEMME
MINIATURE. XIXÈME.

50 - 80€

380 - PORTRAIT DE FEMME
MINIATURE. ANNOTÉ AU DOS
MADAME DE SÉVIGNÉ.

50 - 80€

381 - PORTRAIT D' HOMME GRAVURE.
XIXÈME.

30 - 50€

382 - MINIATURE VIERGE À L' ENFANT.
DIAMÈTRE: 20CM.

80 - 100€

383 - COUPE EN ÉMAIL CLOISONNÉE
ET MONTURE EN BRONZE. JAPON
XIXÈME SIÈCLE. DIAMÈTRE 38CM.

150 - 200€

384 - VASE KÉRAMIS. DÉBUT XXÈME.
HAUTEUR 24CM.

30 - 50€

385 - PORTE BRIQUET EN MÉTAL
ARGENTÉ À DÉCOR DE BOUCLES DE
CEINTURE. ATTRIBUÉ À MARIA
PERGAY. LONGUEUR 25CM.

100 - 150€
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386 - PLAQUE EN CUIVRE ÉMAILLÉ. A
DÉCOR DE CAVALIÈRE. SIGNÉ ET
DATÉ JEAN SERRIÈRES 1955.
QUELQUES MANQUES D' ÉMAILLE.
SANS CADRE. HAUTEUR 25X15CM.

150 - 200€

387 - PORTE BOUTEILLE EN CUIR ET
LAITON. ATTRIBUÉ À JACQUES
ADNET. QUELQUES ACCIDENTS AU
CUIR. HAUTEUR 35CM.

100 - 150€

388 - VASE SATSUMA. DÉCOR EN
RELIEF. QUELQUES MANQUES.
HAUTEUR 31CM.

60 - 80€

389 - RAFRAICHISSOIR À VERRES EN
TÔLE PEINTE. XVIIIÈME. A DÉCOR DE
GLANDS ET FEUILLES DE CHÊNE
DORÉ. LONGUEUR 32CM.

150 - 200€

390 - SANTON EN PAPIER MACHÉ.
TOILE ET BOIS PEINT POLYCHROME.
NAPLES XIXÈME. HAUTEUR 37CM.
ACCIDENTS ET MANQUES.

100 - 150€

391 - PETIT MIROIR EN BOIS DORÉ ET
SCULPTÉ. HAUTEUR 51X27CM.

80 - 100€

392 - VASE EN PORCELAINE. PRISE EN
FORME DE TÊTES DE BOUC À DÉCOR
D' UNE SCÈNE GALANTE ET D' UN
BOUQUET DE FLEUR. HAUTEUR 35CM.

200 - 300€

393 - PLAQUE CARRÉ EN TERRE CUITE
À DÉCOR DE COQ BRUN SUR FOND
ROUGE. SIGNÉ AU DOS J. LURCAT.
SITUÉ À SAINT VICENS. 20X20CM
HORS CADRE.

50 - 100€

394 - DESSIN AQUARELLÉ SIGNÉ
LEROUX." VUE DE PALAIS"

100 - 150€

395 - GEORGES ROUGY (1947).
NATURE MORTE AUX FRUITS. HUILE
SUR TOILE SIGNÉE EN BAS À DROITE
ET DATÉE (19)78. 45 CM X 54 CM.

10 - 20€

396 - P. HERVIEU (XXE). NATURE
MORTE AU BOUQUET ET AUX LIVRES.
AQUARELLE SUR PAPIER. PREMIÈRE
MOITIÉ DU XXE SIÈCLE. 49 CM X 34
CM. ENCADRÉ AVEC VERRE.

30 - 50€

397 - OMEGA. MONTRE DE DAME,
BOÎTIER EN OR JAUNE (750°°°),
BRACELET EN MÉTAL DORÉ. POIDS
BRUT : 15, 9 GR.

80 - 100€

398 - LOT D' ARGENTERIE DIVERS EN
ARGENT ( DONT RAMASSE MIETTE)
1000GRAMMES.

350 - 380€

399 - PAIRE DE PISTOLETS D'
APPARAT. ON Y JOINT UN TROIZIÈME.

50 - 100€

400 - BUSTE EN MÉTAL DORÉ. FEMME
À L' ANTIQUE. HAUTEUR: 18CM.

20 - 30€

401 - TIMBALLE EN ARGENT.
60GRAMMES

30 - 40€
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402 - VASE ONIX, MONTURE EN
ARGENT. HAUTEUR: 9,5CM.

15 - 20€

403 - PAIRE DE VASES OPALINE À
DÉCOR DE MARINE. ECLATS.
HAUTEUR: 14CM.

20 - 30€

404 - PIÈGE À TAUPE.ISABEY.F

30 - 50€

405 - TRÉBUCHET EN BOITE COMPLET.

20 - 30€

406 - PAIRE DE BOUGEOIRS XIXÈME
EN BRONZE. HAUTEUR: 28CM.

30 - 40€

407 - 12 GOBELETS À LIQUEUR EN
ARGENT MASSIF. PIONÇON MINERVE.

50 - 80€

408 - DEUX STATUETTES GRECS.
TRAVAIL MODERNE SUR SOCLE
MARBRE. HAUTEUR: 36CM ET 31,5CM.

20 - 50€

409 - PLOMB DE NUREMBERG
REPRÉSENTANT UN OURS AVEC UN
FUSIL. HAUTEUR: 12,5CM.

10 - 20€

410 - PAIRE DE CHAISES EN ARGENT
MASSIF. POINSON D' IMPORTATION.
HAUTEUR 8CM.

30 - 50€

411 - REPRODUCTION D' ÉPÉE.
MANCHE EN BRONZE À DÉCOR DE
LOUPS ET SERPENT. LONGUEUR
103CM.

50 - 100€

412 - SAINT ESPRIT EN ARGENT.

40 - 50€

413 - PARTIE DE CHATELAINE MONTÉ
EN BROCHE EN ARGENT SURMONTÉ
DE PIÈCE À L' ANTIQUE.

40 - 50€

414 - BROCHE FLEUR DE LYS EN
ARGENT SURMONTÉ DE STRASS.

20 - 30€

415 - PLAT EN PORCELAINE IMARI À
DÉCOR DE PAYSAGE ASIATIQUE

30 - 40€

416 - COFFRET EN MARQUETERIE ET
INCRUSTATION NACRE.

30 - 40€

417 - VASE BOULE À DÉCOR DE
PAYSAGE CHIONOIS. HAUTEUR: 13CM.

20 - 50€

418 - MICROSCOPE EN BOITE

10 - 20€

419 - LOT DE SOLDAT MILITAIRE.
BÉRET, ÉPAULETTES ET DIVERS.

10 - 15€
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420 - KÉPI DE GENDARME.

10 - 15€

421 - LAMPE MUSICALE RELIGIEUSE
EN RÉGULE. HAUTEUR: 35CM.

20 - 40€

422 - COFFRET EN MARQUETERIE.
ACCIDENTS.

10 - 15€

423 - 2 PLAQUES ÉMAILLÉES
KINGSLEY ET ROSEWOOD. 22X61CM.

20 - 30€

424 - LOT D' APPLIQUES ANNÉE 50.
PETITS ÉCLATS.

20 - 30€

425 - PAIRE LAMPE BOUDA EN
RÉSINE.

30 - 50€

426 - 2 CHAPEAUX DE JUGE DANS
LEUR BOITE. ACCIDENT AU CARTON.

20 - 50€

427 - HUILE SUR TOILE " CHRIST"
77X60CM.

20 - 40€

428 - HUILE SUR PANNEAU XIXÈME.
ENFANTS DEVANT LA CHEMINÉE.
41X34,5CM.

50 - 80€

429 - TERRE CUITE REPRÉSENTANT
UN OURS SIGNÉ HENRY OBBEN?.
HAUTEUR: 26,5X 35CM

50 - 60€

430 - STATUETTE EN PIERRE RONDE II.
SIGNÉ PEPITO. HAUTEUR: 30CM.

30 - 50€

431 - PENDULE DE GARE?. HAUTEUR:
48CM

50 - 80€

432 - LOT DE 7 PAQUETS DE POIDS. ( 5
COMPLETS ET 2 INCOMPLETS)

50 - 60€

433 - LOT DE TRAINS AVEC RAILS .

20 - 30€

434 - MONTURE DE LANTERNE SANS
VERRE. HAUTEUR: 67CM.

30 - 50€

435 - FIVE-LILLE. JARDINIÈRE EN
BARBOTINE À DÉCOR NÉNUPHAR DE
STYLE ART NOUVEAU. MARQUE 4576
AU REVERS. FAÏENCE ÉMAILLÉE. FIN
XIXE - DÉBUT XXE. ENVIRON 14 CM X
36 CM.

10 - 20€

436 - LIMOGES SIGNÉ BUISSON. PAIRE
DE PETITS VASE À DÉCOR DE
GLYCINE SUR FOND D'OR.
PORCELAINE DORÉE ET PEINTE,
CACHET SOUS LE PIED. ENVIRON 12,5
CM DE HAUT.

20 - 30€

437 - SERGE JAMET. PAIRE DE VASE
EN CÉRAMIQUE À DÉCOR
GÉOMÉTRIQUE, SIGNÉS SERGE
JAMET, L'UN DATÉ 73. ENVIRON 12,5
CM ET 13,5 CM DE HAUT.

60 - 80€
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438 - LONGWY. PICHET À DÉCOR
FLORAL SUR FOND TURQUOISE.
FAÏENCE DITE ÉMAUX DE LONGWY,
DÉCOR 3282 - 106, SIGNÉ. 15 CM DE
HAUT.

30 - 50€

439 - LALIQUE. VASE MODÈLE
BOULOURIS (CRÉÉ EN 1933),
PORTANT SOUS LE PIED
L'INSCRIPTION EN MAJUSCULE "R
LALIQUE FRANCE". VERRE DIT
CRISTAL MOULÉ PRESSÉ. XXE SIÈCLE
(RÉÉDITION 2014-2015 ?). 15,1 CM DE
HAUT. ECLATS.

80 - 100€

440 - PICHET À DÉCOR DE MÉDAILLON
CONTENAT DEUX GRAPES STYLISÉES
DE STYLE ART DÉCO. VERRE DIT
CRISTAL MOULÉ PRESSÉ PORTANT
SOUS LE PIED EN MAJUSCULE UNE
GRAVURE R LALIQUE FRANCE. XXE
SIÈCLE. 19 CM DE HAUT.

70 - 90€

441 - PAIRE DE POINTES DE LANCE
AFRICAINES. XIXE-XXE.

5 - 10€

442 - L. CHI (XIXE-XXE). LOT
COMPRENANT TROIS ÉTUDES DE
PAYSAGES SIGNÉES L. CHI DATÉES
POUR L'UNE 99 POUR LES AUTRES
1900. HUILE SUR CARTON. DÉBUT
XXE. ENVIRON 8,5 X 11,5 CM.

20 - 30€

443 - AIMÉ ARNOULD (ACTIF
1899-1945), ATTRIBUÉ À. ÉPINGLE DE
CRAVATE À TÊTE DÉCORÉE D'UNE
FEUILLE DE GINKO ART NOUVEAU EN
ARGENT MONTÉ SUR UNE TIGE EN
MÉTAL. DANS SA BOÎTE D'ORIGINE
MARQUÉE "ARNOULD 7 R. RACINE
PAR", ÉTIQUETTE MANUSCRITE DANS
LE FOND MENTIONNANT "OEUVRE
D'ART CRÉÉE ET EXÉCUTÉE DANS
MES ATELIERS ARNOULD 7 RUE
RACINE PARIS. VERS 1900. ON Y JOINT
UNE ÉPINGLE DE CRAVATE À TÊTE EN
AMBRE. FIN XIXE-DÉBUT XXE SIÈCLE
ET UN LOT DE MÉDAILLES
RELIGIEUSES EN MÉTAL.

10 - 20€

444 - BOÎTE RECTANGULAIRE
FERMANT À CLEF À DÉCOR D'UN
COUPLE DE FAISANS, ÉTIQUETÉE
"CHARNAUX MAISON DES TROIS ROIS
GENÈVE". BOIS NATURLE SCULPTÉ.
FIN DU XIXE SIÈCLE. ENVIRON 21,5 X
32 CM.

10 - 15€

445 - FRANCISQUE REBOUR (XIX-XXE).
LE TROT ATTELÉ. LITHOGRAPHIE EN
COULEUR SIGNÉE EN BAS À DROITE
ET RESIGNÉE AU CRAYON DANS LA
MARGE, NUMÉROTÉE 99/300. DÉBUT
DU XXE SIÈCLE. 49 X 69 CM. LÉGÈRES
MOUILLURES.

50 - 80€

446 - J LÉVI (XIXE-XXE). SCÈNE DE
GENRE REPRÉSENTANT UNE
CHARRETTE À FOIN SUR UNE ROUTE
DE CAMPAGNE BOISÉE. HUILE SUR
TOILE. FIN DU XIXE SIÈCLE. 53,6 X 64,8
CM. PETITS MANQUES.

20 - 30€

447 - ÉCOLE FRANÇAISE DU XIXE.
BAIGNEUSE. HUILE SUR TOILE, CADRE
MARQUÉ AU REVERS "M DE
COULEURS". MILIEU DU XIXE SIÈCLE.
ENVIRON 33 X 24,5 CM. MANQUES ET
RESTAURATION, RENCADRÉE

10 - 20€
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448 - H BOLTH (?). VUE DE CHAUMIÈRE
MONTAGNARDE. AQUARELLE SUR
PAPIER. XXE SIÈCLE. 27 X 37 CM.

10 - 20€

449 - CHARLES CHE (PEUT-ÊTRE POUR
CHARLES TOCHÉ, 1851-1916). PAIRE
DE PETITES SCÈNES GALANTES DANS
LE GOÛT DE WATTEAU DANS UN
ENCADREMENT NÉOCLASSIQUE,
L'UNE SIGNÉE. AQUARELLE ET
REHAUTS DE GOUACHE SUR PAPIER.
FIN XIXE. L'UNE TACHÉE. 13,8 X 9,4 CM
(VUE) ET 32,5 X 26,5 (CADRE).

30 - 50€

450 - PIERRE DOUTRELEAU
(1938).COMPOSITION. LITHOGRAPHIE
SIGNÉE. A VUE : 43 X 62 CM.

15 - 20€
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